

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) FETÖ'den organize cinayetler



**F**ETÖ kumpası iyi bilir.  
İşinin kralıdır!

Yalan konuşmakta ve senaryo yazmakta o kadar ustadır ki dünyada kandıramayacağı adam yoktur.

Peygamberimizi bile kamyonun kasasına bindirip millete yutturmadı mı?

**FETÖ adamı vurur, ilk ağlayanı da o olur.**

Yaşam biçimidir bu.

Böylesine kurnazdır yani.

Şimdi de bir cinayet öyküsü anlatalım size...

Nasıl cinayet işlediklerine, delilleri polis ve yargı marifetiyle nasıl yok ettiklerine bakın.

\*\*\*

Adanalı **Zeki Pilge** ile **İsmail Kavuncu** çocukluk arkadaşıdır.

Çukurova Üniversitesi'nde birlikte okudular.

Ama Zeki Tıp, İsmail de Ziraat tahsili yaptı.

İsmail, Zeki'ye o kadar hayrandı ki yıllığında **'milletvekili olacak'** diye yazmıştı.

Zeki milletvekili olmadı ama başarılı bir işadamı oldu.

\*\*\*

Zeki Kazakistan'da faaliyet gösteren 1 milyar dolar ciro lu **Turkuaz** şirketini kurdu ve uzun süre de yönetti.

Çocukluk arkadaşı **İsmail Kavuncu** ile ortaklıklar.

Daha sonra yanlarına **Müjdat Güler** ve **Mert Sarı**'yı aldılar...

Şirketin yüksek cirosu **Fetullah Gülen**'in iştahını kabarttı.

Kara para aklama işlerini yürüttüğü iddia edilen İsmail Kavuncu'yu devreye koydu.

Kavuncu FETÖ marifetiyle Eyüp Belediye Başkanı olmuştu.

**Artık Adana'dan ayrılmış, İstanbul'da Kemer Country'de milyon dolarlık evlerde yaşıyordu.**

Şirketin işleri iyileştikçe Zeki ile sürekli tartışır oldu.

Şirketi istiyordu.

Zeki de vermiyordu.

**Ümraniye'de Bank Asya yakınlarında Turkuaz Başkanı ve CEO'suna bir saldırı düzenlendi.**

O saldırı da CEO öldü.

**Zeki Pilge** ağır yaralandı.

\*\*\*

**Cinayeti Fetullah Gülen çetesi organize etmişti.**

Amaç şirketi ele geçirmektir!

Kavuncu pek çok kez çocukluk arkadaşı Zeki Pilge'den şirketi istemişti.

Her defasında da olumsuz yanıt almıştı.

Ortada 1 milyar dolar vardı.

Bu para FETÖ'nün başını döndürmüştü bir kere.

İlla şirketi olacaktı.

Hiç düşünmedi.

Cinayeti işledi.

Ama Zeki yerine **Hayri Ersoy** öldü.

Gazeteci **Haydar Meriç**'i de böyle öldürmüştü.

\*\*\*

Cinayeti FETÖ'nün polis ve savcılarını kararttı.

Olay faili meçhul olarak tozlu raflara kaldırıldı.

6 yıl sonra, yani geçen yıl dosya raftan indirildi.

**Dosyanın raftan inmesiyle birlikte Müjdat Güler ve İsmail Kavuncu gözaltına alındı...**

İsmail'i serbest bıraktılar.

Müjdat Güler içeride kaldı.

Ama onun rahat etmesi için devreye girildi.

İsmail Kavuncu'nun kardeşi **Dr. Abdurrahman Kavuncu**, CHP'li eski Adalet Bakanı **Mehmet Moğultay**'dan yardım istedi.

Güler de bir yıl sonra, hem de 15 Temmuz darbe girişimi öncesi cezaevinden çıktı.

## Fetullah Gülen oyunu yazdı, İsmail Kavuncu da sahneye koydu...

\*\*\*

[İstanbul](#) Anadolu 9. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dava sürüyor.

İşin içinde işler var.

Bir de tetikçiler...

İsmail Kavuncu ve Müjdat Güler bu işten yırtmak için her yolu deniyor...

Olayı kapatanlar tanıdık.

İstanbul İstihbarat Şube Müdürü **Ali Fuat Yılmaz**, Organize Suçlar Müdürü **Nazmi Ardıç**, yardımcısı **Ahmet Kalender**, Emniyet Müdürü **Mahir Çakallı** ve Emniyet Amiri **Ahmet Üzümcü**...

Hepsi şu an kodeste...

Gazeteci **Haydar Meriç**, Akademisyen ve yazar **Necip Haplemitoğlu**, CEO **Hayri Ersoy**...

Bunları FETÖ öldürttü.

Tozlu raflarda aydınlatılmayı bekleyen kim bilir daha kaç faili meçhul var...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kılıçdaroğlu o gece Reis'in alınmasını mı bekledi (11.10.2016)**
- > **Bombacılar Valiyi hesaba katmadı (10.10.2016)**
- > **Başbakan değişti FETÖ şimdi yandı (9.10.2016)**

SABAH

SABAH